
令和３年１月１４日 

１年生・５組保護者様 

京都市立醍醐中学校 

校長  林  善 和 

 

 授業参観中止のご連絡 

 

厳寒の侯，保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは，本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて，１年生授業参観を予定しておりましたが，政府の緊急事態宣言が京都府にも発出されま

した。 

また、京都市教育委員会から通達もあり、感染症防止への対応の為， 

令和３年１月２２日（金）５・６限 １３：１５～１４：５５ 

に予定しておりました授業参観を中止とさせて頂きます。 

お忙しい中，ご予定頂いた保護者の皆様には大変申し訳ありませんが，ご理解頂きますようお

願い申し上げます。 

また、今後も新型コロナウイルス感染症拡大防止と新しい生活スタイルの下での教育活動を進

めて参りますので，ご協力をお願い申し上げます。 

   

合わせて別紙プリント「京都市立学校・幼稚園の保護者の皆様・児童生徒の皆さんへ～大切な

人を守るために，注意いただきたいこと～」をご覧頂き，ご家庭でもさらなる感染症防止をよろ

しくお願いいたします。 

   


